
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

 

Akademický rok a semestr výjezdu:  

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

 

 

 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

 

 

 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

 

 

 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

 

 

 

 

 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 


	Zahraniční univerzita: Université catholique de Louvain
	Rok, semestr: 2013/2014 LS
	Kurzy z jiných fakult: Ano
	Stipendium: Tuším, že ve výjimeĊných případech to možné je
	Odkazy: Proklikat se oficiálním webem http://www.uclouvain.be/index.html a případně stránkami samotného města http://www.olln.be/
	Jazyková způsobilost: Ano
	Srovnání s FHS: Pozitiva - zlepšení FJ, skvělá knihovna, poznání nových metodik, vybrané semináře umožňují poměrně živou debatu, dobří a profesionální přednášející, nová zkušenost ryze studentského města Louvain-la-Neuve, poměrně levná kultura a služby s ní a vzděláním spojené, koncerty

Negativa - profesoří Ċasto nereagují a může být obtížné je zastihnout (platí hlavně pro předměty, které jsou například na jiné fakultě v Bruselu), nepřehlednost byrokratického systému, webu a potřeba se neustále osobně doptávat, studenti nižších roĊníků bakaláře mnohdy připomínají školáky ZŠ, přehnaná festivita LLN ústící v to, že student poté raději tráví volný Ċas v Bruselu, kolem 20 000 studentů v jednom menším městě, nepružnost rozvrhu, zmatený systém zkoušek, trapná otevírací doba všech knihoven (ani v Bruselu neexistuje nic jako noĊní studovna)
	Další informace: DoporuĊuji, s kvalitou výuky a zázemím jsem byl vesměs spokojen, jen je třeba nepodcenit ubytování a hledat si bydlení co nejdříve - ta nejlepší bývají brzy plná a hledání přes realitku ústí v to, že student pak žije ve věžáku připomínajícím squat s tím rozdílem, že platí přes 300/E měsíĊně. LLN je malé město a ubytovací kapacity nejsou nafukovací. Pokud hodláte absolvovat předměty ve francouzštině, kterou vládnete spíše jen dobře, než výborně , připravte se na dlouhé hodiny strávené v knihovnách, které jsou ale příjemné díky velmi zajímavému fondu.
	Zahraniční fakulta: různé, zejména filosofická a architektura
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	NároĊnost studia: Jelikož všechny mé předměty byly ve francouzštině, subjektivně rozhodně vyšší - pokud bych si je však představil jako přednášky v Ċeském jazyce, pak povětšinou srovnatelné nebo nepatrně lepší
	NároĊnost zkoušek: Mírně nároĊnější


